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S.N ÖĞRENCİ ÇALIŞTIRMA YAPACAK BİRİM BAŞVURU 
TARİHLERİ İŞİN ADI BAŞVURU YAPILACAK YER BAŞVURU ŞARTLARI KİŞİ 

SAYISI

  BRÜT 
SAAT 

ÜCRETİ

1
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ (Yüzme Havuzu ve Fitness 
Merkezi)

24-25.06.2024 Cankurtaran) ve / veya Fitness Antrenörü
BAİBÜ Yüzme Havuzu Binası(Resepsiyon) (Pazartesi hariç - 09:00 – 
20:00 

saatleri arası)

*Cankurtaranlık Belgesi Olmak ve/veya İyi Yüzme Biliyor Olmak 
* Lisans veya Tezli Yüksek Lisans Öğrencisi Olmak 
* İş Sağlığı ve Güvenliği Katılım Belgesi Sahibi Olmak (İş Sağlığı ve Güvenliği Katılım Belgesi Olmayanlar 
İçin Kurs Açılacaktır.)

18 88,90 TL

29 ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER KOORDİNATÖRLÜĞÜ 24-25.06.2024
Telefon yönlendirme, Fotokopi, Evrak takibi ve öğrencilerle sosyal 
etkinlik

Uluslararası Öğrenciler Koordinatörlüğü *Microsoft Office programlarını etkili şekilde kullanabilmek
*İngilizce, Arapça ya da Fransızca dillerinden birinde iletişim kurabilmek 4 88,90 TL

Kanunlarda milli bayram ve genel tatil olarak kabul edilen günlerde çalışılmaması esas olmakla birlikte, haftasonu, gece ve resmi tatil günlerinde açık olan birimlerde işin gerektirdiği durumlarda kısmi zamanlı öğrenci, birim yöneticisinin isteği üzerine bu günlerde 
çalışmak zorundadır.
Kısmi zamanlı olarak çalıştırılan öğrenciler, bu çalışmalarından dolayı işçi olarak kabul edilemez.

KISMİ ZAMANLI ÖĞRENCİ ÇALIŞTIRMA İLANI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
2023-2024 Öğretim Yılında aşağıda belirtilen Üniversitemiz birimlerinde, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Kısmi Zamanlı Öğrenci Çalıştırma Yönergesinin 7.maddesine göre birimlerin 

oluşturdukları komisyonlar tarafından seçilerek  kısmi zamanlı statüde öğrenci çalıştırılacaktır.        
Bir öğrenci bir birime başvuru hakkına sahiptir. Birden çok birime başvuru yapan öğrencilerin başvuruları iptal edilecektir.

Kısmi zamanlı çalışmaya başvurmak isteyen öğrenciler www.sksdb.ibu.edu.tr adresinden "kısmi zamanlı çalışma" modülündeki formlar kısmından başvuru belgesinin çıktısını alarak, doldurup başvuru yerine teslim 
etmeleri gerekmektedir.

Kısmi zamanlı öğrenciler, sosyal güvenlik yönünden 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi kapsamında sigortalı sayılırlar. Bakmakla yükümlü olunmayan kısmi zamanlı çalışan öğrencilerimize 
genel sağlık sigortası, diğer öğrencilerimize iş kazası ve meslek hastalığı sigortası hükümleri uygulanır.

Kısmi zamanlı olarak çalıştırılan öğrencilere puantaj kayıtlarına göre 1 saatlik çalışma karşılığı olarak asgari ücret saat ücreti ödenir. (01 Ocak 2024 tarihi itibarı ile saat ücreti brüt 88,90-Tl )

Kayıt donduran, normal eğitim-öğretim süresini aşan ve yabancı uyruklu öğrencilerin başvuru hakkı yoktur.
Geçerli İş Sağlığı ve İş Güvenliği belgesi olmayan öğrencilerin SGK girişleri (çalışmaya hak kazansa dahi) yapılmayacaktır.
 Kısmi zamanlı olarak çalıştırılan öğrencilerin çalışma süreleri haftada en çok 15 saattir.

Çalışma süresinin haftanın günlerine dağılımı, işin başlama ve bitim saatleri birim yöneticilerince belirlenir.




